ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Departam
ento Legisl ativo

 - 31
 mai 2019  11:11 Of.n° 359/2019-GAB 	 Bento Gonçalves, 18 de abril de 2019.

Assunto: Resposta Ofício 48/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 230/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo a
Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana', a disposição de todos os tipos de
vagas de estacionamento na área central do município, está em análise, para verificação
dos locais mais adequados de modo que atendam as demandas da comunidade.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

a4A-
uilherme R= h Pasin,

Prefeito de Be o Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Informações repassadas pelo Secretário Gilberto Rosa

	Page 1